[bookmark: _GoBack]

东卫健发〔2023〕159号

鄂尔多斯市东胜区卫生健康委员会关于
公布首批东胜区“胜都名医”名单的通知

东胜区属地各级各类医疗机构：
根据《东胜区首届“胜都名医”评选工作方案》（东卫健发〔2023〕95号），经过个人申报、单位推荐、资格审查、区卫健委审定，认定评定邢军等22人为首批东胜区“胜都名医”，现将认定评定名单公告如下。
1.邢  军  东胜区人民医院主任医师
2.白飞云  鄂尔多斯市第二人民医院主任医师
3.王  艳  东胜区人民医院主任医师
4.崔世荣  东胜区铜川镇中心卫生院主任医师
5.王占武  东胜区天骄社区卫生服务中心主任医师
6.吴凤海  东胜区吴凤海中医门诊部主任医师
7.张  臣  东胜区张臣中医诊所主任医师
8.成  伟  东胜区人民医院主任医师
9.王  伟  东胜区人民医院主任医师
10.梁守清  东胜区人民医院主任医师
11.额尔德尼达来  第四人民医院副主任医师
12.王凤珍  鄂尔多斯市第四人民医院主任医师
13.周丽霞   鄂尔多斯市第二人民医院主任医师
14.韩彩丽   鄂尔多斯市第二人民医院主任医师
15.赵林凤  青海省藏医院鄂尔多斯蒙藏医院主任医师
16.杨  剑  鄂尔多斯市水之恩王晓霞口腔医院主任医师
17.张燕龙  东胜区诃额伦社区卫生服务中心副主任医师
18.王建峰  东胜区罕台镇中心卫生院主任医师
19.连  萍  东胜区连萍中医医院主任医师
20.李  军  东胜区李军中医诊所副主任医师
21.杨兴春  东胜区金威社区卫生服务站副主任医师
22.袁奋熠  鄂尔多斯中医疗养医院主任医师

鄂尔多斯市东胜区卫生健康委员会
2023年12月14日

鄂尔多斯市东胜区卫生健康委员会     2023年12月14日印发
- 9 -